[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 25
	»
	июля
	20
	11
	г.

	№
	126

	п.г.т. Андра

Об утверждении реестра
муниципальных услуг
   городского поселения Андра
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 №1993-р, в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования  городское поселение Андра, повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг:
 1. Утвердить  реестр муниципальных услуг городского поселения Андра, согласно приложению.

2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет и опубликовать в газете «Октябрьские вести».
3. Постановление вступает в силу через 10 дней со дня официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

городского поселения Андра                                                                                  Л.А.Железняк

Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Андра

от «25» июля 2011 № 126
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ОРГАНОМ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

	N
п/п
	Наименование
муниципальной
услуги
	Нормативный
правовой акт,
устанавливающий
предоставление
муниципальной
услуги
	Наименование и реквизиты
нормативного правового
акта, которым утвержден
административный
регламент предоставления
муниципальной услуги

	В сфере управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности, земельными ресурсами

	Ответственный: Отдел по управлению муниципальным имуществом и землеустройству

	1.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	п. 6 ч. 1 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Жилищного кодекса РФ

	2.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	п. 6 ч. 1 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 14, 52 Жилищного кодекса РФ

	3.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в государственной и муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	п. 3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	4.
	Прием и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков
	п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	5.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	п. 4 ч. 1 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

PAGE